关于推荐2009年度海南省科学技术奖的通知
琼科〔2009〕22号
海南省科学技术厅

关于推荐2009年度海南省科学技术奖的通知
各有关单位：

为做好2009年度海南省科学技术奖的推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

（一）科技进步奖

    1、在基础研究和应用基础研究中，阐明自然现象、特征和规律，做出科学发现的项目；

    2、在应用研究中，完成科学技术创新、创造出一定的经济、社会或生态效益的项目；

3、在实施社会公益活动中，长期从事科技基础性工作和社会公益性科技事业，推动全社会科技进步，取得成果并应用推广的项目。

（二）科技成果转化奖

1、本省研究产生的科技成果和发明专利转化成生产力或推广应用取得良好的经济、社会或生态效益的项目；

2、引进、推广、消化、吸收、应用、创新国内外先进技术和新品种、新工艺，并在我省取得良好的经济、社会或生态效益的项目；

3、集成各种技术再创新并产生良好的经济、社会和生态效益的项目。

二、推荐条件

（一）经省级以上科技成果管理机构评价(鉴定、验收、结题、评审、已授权的发明专利、行业准入等)的科技成果；

（二）应用技术类项目必须应用1年以上；

（三）与省外单位合作，在我省辖区内研究开发、推广应用，第一完成单位或第一完成人为我省的科技成果；

（四）不存在权属争议的科技成果；

（五）已办理科技成果公告及科技成果登记手续的科技成果；

（六）已获得省、部级科技奖励的项目，不能再推荐省科技进步奖；获奖后在生产应用和组织产业化、商品化过程中又有技术创新、并取得良好的经济、社会和生态效益的项目，可推荐省科技成果转化奖。
三、推荐材料
海南省科学技术奖推荐项目报送材料如下：

（一）《海南省科学技术奖励推荐书》（所需申请书可在“http://dost.hainan.gov.cn－政务服务－表格下载”中下载）；
（二）符合规定的科学技术评价证明（科技成果鉴定证书、省部级科技项目的验收证书、行业准入证书、已授权的发明专利、新药证书等）；
（三）技术研究报告、工作总结报告、检测或测试报告、用户使用情况报告、经济效益或社会效益、生态效益分析报告及其证明材料（科技成果转化奖类项目中经济效益的产值、销售收入、利润、缴税等情况须附有会计师事务所的审计报告或税务部门证明）；

（四）科技进步奖类项目需提供有资质的科技信息机构出具的检索或查新报告；

（五）《科技成果登记表》。

四、注意事项

（一）推荐材料（至少1份原件）一式3份装订成册；

（二）A4纸竖装，不要添加塑料封面、封底；

（三）正文字体不小于5号字；

（四）请于2009年6月30日前将推荐材料报送省政务服务中心省科技厅窗口，逾期不予受理。

                       二○○九年二月二十七日

省政务服务中心科技厅审批办  联系人：覃业敏、李小青

    联系电话：65203042
省科技厅发展计划处  联系人：蒙巍
联系电话：65339913

主题词：科技  奖励  申报  通知
	海南省科学技术厅办公室          2009年2月27日印发

(共印50份)